

Flakfortets restaurant og kursuscenter IvS

Leifsgade 3, 2 th
2300 København S

Årsrapport
15. marts 2017 - 28. februar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2018

Marianne Hvidfods Gam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flakfortets restaurant og kursuscenter IvS
Leifsgade 3, 2 th
2300 København S

e-mailadresse: restaurant@flakfortet.com

CVR-nr: 38526863

Regnskabsår: 15/03/2017 - 28/02/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og kursus drift og dermed forbundne opgaver.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttoresultat udgør kr. 1.225.601 og driftsresultatet et overskud på kr. 82.052 selskabets egenkapital pr. 28. februar 2018 udgør kr. 82.552. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

København, den 27 / 9 - 2018

Marianne Hvidfods Gam

Resultatopgørelse 15. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		5.075.955
Eksterne omkostninger		-3.850.354
Bruttoresultat		1.225.601
Personaleomkostninger		-1.106.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.708
Resultat af ordinær primær drift		106.119
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		106.118
Skat af årets resultat		-24.066
Årets resultat		82.052
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		82.052
I alt		82.052

Balance 28. februar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		25.000
Varebeholdninger i alt		25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.258
Tilgodehavender i alt		12.258
Likvide beholdninger		984.612
Omsætningsaktiver i alt		1.021.870
Aktiver i alt		1.021.870

Balance 28. februar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	500
Overført resultat		82.052
Egenkapital i alt		82.552
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		24.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		915.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		939.318
Gældsforpligtelser i alt		939.318
Passiver i alt		1.021.870

Egenkapitalopgørelse 15. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500	0	0	0	500
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	82.052		82.052
Egenkapital, ultimo	500	0	82.052	0	82.552

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	500
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	500